
                                      ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

                                        ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

                                                               ĮSAKYMAS

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2023 M. ĮGYVENDINAMOMS PROGRAMOMS,

FINANSUOJAMOMS PAGAL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO

2023–2025  METŲ VEIKLOS PLANO 6 PROGRAMOS „KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO

SISTEMOS KŪRIMO, SPORTO SKATINIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA“

PRIEMONĘ NR. 6.1.2.22  „NEFORMALUSIS SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMAS“

                                                    2023 m. balandžio   d. Nr. 1-AĮ

                                                                  Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Anykščių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi

programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto

Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. 1-TS-103 „Dėl Anykščių

rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų

savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu ir atsižvelgdamas į

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų paraiškų vertinimo komisijos 2023 m. balandžio 21 d.

protokolą Nr. 1-VL-68,

s k i r i u finansavimą 2023 m. įgyvendinamoms programoms pagal Anykščių rajono savivaldybės

strateginio 2023–2025 metų veiklos plano priemonę 6.1.2.22 „Neformalusis suaugusiųjų švietimas“:

1. Anykščių švietimo pagalbos tarnybos programai „Tobulėkime kartu“ 1000 Eur (vieną tūkstantį

 eurų);

2. Aukštaitijos profesinio rengimo centro programai ,,Anykščių krašto kurortinės suknelės“ 1000

Eur (vieną tūkstantį  eurų).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio

rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas,

laikinai atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas Ramūnas Blazarėnas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl finansavimo skyrimo 2023 m. įgyvendinamoms

programoms, finansuojamoms pagal Anykščių rajono

savivaldybės strateginio 2023–2025  metų veiklos plano 6

programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto

skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonę Nr.

6.1.2.22  „Neformalusis suaugusiųjų švietimas“

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-25 Nr. 1-AĮ-345

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Blazarėnas Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-25 07:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-25 07:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-21 15:51 - 2024-11-20 15:51

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Kernagienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-25 08:07

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-25 08:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-01 10:57 - 2024-06-30 10:57

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230424.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-25 nuorašą suformavo Daiva Žiogienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




